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NEM ADGANG TIL NAVNE & NUMRE
Få Navne & Numre på relevante kontakter ÔÔ

Overblik over firma, kontaktpersoner, nøgletal og regnskabÔÔ

Med Navne & Numre webservice får du en add-on løsning fra NN Mar-

kedsdata, der består af et integrationsmodul og adgang til NN Markeds-

datas database. Alle opslag foregår direkte fra ParaByg.Net.

NN Erhverv Modulet gør det nemt og tidsbesparende at oprette firmaer 

med korrekte data. Du får overblik over firmaprofil, kontaktpersoner, 

firmastruktur, nøgletal og regnskab. Med ParaBygs NN Erhverv Modul 

får du en direkte adgang til NN Erhverv. Fordelen er, at oplysningerne er 

samlet i ParaByg, og dermed får du fuldt overblik og sparer tid. Du får 

mulighed for at tjekke andre virksomheders stamdata og økonomi. Inden 

du vælger en samarbejdspartner eller lukker en kunde, kan du sikre dig 

visse ting omkring virksomheden. Samtidig kan du se alle aktører i en 

faggruppe og et område. NN Erhverv Modul giver overblik og gør det 

simpelt at oprette data.

KEND DIT MARKED TIL FINGERSPIDSERNE!
Vi kan udarbejde statistik til ethvert behov på basis af vores unikke ÔÔ

projektdatabase 

Komplet opdatering af udviklingen og forventningerne til det danske ÔÔ

byggeri 

Generel markedsstatistisk samt individuel tilpasset statistik ÔÔ

Følg udviklingen og forventningerne til det danske byggeri, udtrykt i 

areal, værdi, månedsfordeling, regions- samt gruppefordeling. Vi udarbej-

der både statistik over det generelle marked samt statistik tilpasset netop 

dit behov. CRM-Byggefakta er den førende leverandør af information om 

byggeprojekter. Vores unikke database indeholder ca. 5.000 aktive danske 

byggeprojekter. Derfor har vi rig mulighed for at udarbejde statistikker til 

ethvert ønske eller behov. Statistikken giver et præcist billede af kon-

junkturer og markedsudviklingen i det danske byggeri. Med et ParaByg 

statistik Modul er du altid et skridt foran dine konkurrenter.

Få effektive moduler - 
det ses på bundlinien!
Her ser du vores tilvalgsmoduler, som er skabt til at optimere din virksomhed. 
Ingen kunder er ens - ingen brugere er ens. Derfor kan du vælge netop de 
moduler, du har brug for. 




